Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

федерации от 27 ноября 2020 года № 678

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести следующие изменения в приказ министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 27 октября 2021 №

316-01-23-155/21 «Об утверждении составов оргкомитета, предметно-

методических комиссий и жюри регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году» (далее – Приказ):

 1.1. Исключить из Приложения 1 к Приказу «Состав оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022

учебном году» слова:

«Модин Иван Александрович заместитель директора по науке ГБУ

ДО РЦ «Вега»»

 1.2. Приложения 1 к Приказу «Состав оргкомитета регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году» словами:

«Жильцова Александра Александровна педагог - организатор ГБУ ДО РЦ

«Вега»»

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 27 октября 2021 года

№ 316-01-23-155/21

 2

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

М.В.Банникову.

Министр                                                                                                      О.В.Петров

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23